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INGRESSO MT
da TRAFO AT/MT

SCOMPARTO TV

-M01

x1

Y03

50/51, 67N
SEPAM S41

x3

PROTEZIONE
LINEA MT

QUADRO MEDIA TENSIONE
LSC2A/PI IAC AFLR 25kAx3'

36kV - 1250A - 25kA

TRASFORMATORE AT/MT
20MVA - ONAN
25MVA - ONAF
150 +12x1,25% /30 [kV]
YNd11
vCC = 10%

99V

97V

63V

26

99

63

97

x3

87T

49

50

OSC

51

51V

PROTEZIONE
TRASFORMATORE

INTERRUTTORE GENERALE
DG & DI
170kV / 2'000A / 31,5kA

TRASFORMATORI DI MISURA
DI TENSIONE
150kV/r3 primario

CONTATORE
ENERGIA

MORSETTIERA
PIOMBABILE

SEZIONATORE LINEA/TERRA
170kV / 1'250A

SOLAR ENERGY NOVE

RTN

189-1-L

kWh-kVArh

TV1.1
100V/r3 10VA cl. 0,2 - AdD

100V/r3 30VA cl. 3P

25 50BF

OSC

50/51

FL

27

81L

59

81H

PROTEZIONE
GENERALE &
INTERFACCIA

MISURA GENERALE
PUNTO CONSEGNA

PPC

100V/r3 10VA cl. 0,2

100V 30VA cl. 3P

152-L

3

3

100V/r3 10VA cl. 0,2 - AdD

100V/r3 30VA cl. 3P

100V/r3 10VA cl. 0,2

100V 30VA cl. 3P

TA-L
TRASFORMATORI DI MISURA
DI CORRENTE
500A primario

SCARICATORE di
SOVRATENSIONE AT

3 SC

TR

SCARICATORE di
SOVRATENSIONE MT

3 SC-TR-36

per la configurazione cavi vedere
relazione descrittiva interconnessione

SEZIONATORE LINEA/TERRA
36kV / 3'150A

89-TR-L

89-TR-T

189-1-T

RTN

SBARRE AT CONDIVISE @150kV

LINEA MT UTENTE
PER IL COLLEGAMENTO
@30kV

SE UTENTE
TRASFORMAZIONE AT/MT
150 - 30 [kV]

PUNTO DI CONNESSIONE

CABINA DI SMISTAMENTO MT
CAMPO FOTOVOLTAICO

TRAFO AUX

SEZIONE CONDIVISA

SEZIONE CONDIVISA

189-2-LSEZIONATORE LINEA
170kV / 1'250A

MODULO IBRIDO
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